２０２６年２月２７日

各 位

会社名  長谷川香料株式会社
代表者名 代表取締役社長 長谷川 研治
（コード番号 ４９５８ 東証プライム市場）
問合せ先 執行役員 瀧澤 順
（ＴＥＬ．０３－３２４１－１１５１）

投資有価証券売却に伴う特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記の通り投資有価証券売却益が発生し

ましたので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

  政策保有株式の見直しのため。

２．投資有価証券売却の内容

（１）売却株式：当社保有の上場有価証券１銘柄

（２）売却日：2026年２月 25日

（３）投資有価証券売却益：608百万円

３．業績予想への影響

当該投資有価証券売却益は、2026年９月期第２四半期決算において、特別利益に計上する予定です。

2026 年９月期の連結業績予想につきましては、現時点で変更はございません。開示すべき事項が生

じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以上